МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
УФИМСКОЕ УЧИЛИЩЕ ИСКУССТВ (КОЛЛЕДЖ)

П Р И К А З

« 30 »         июня        2022 г.      №____173-к____

Уфа

  Об отчислении и выдаче
  дипломов

1. Выпускников 2021/2022 учебного года считать окончившими полный курс

обучения и отчислить из учебного заведения;

2. Согласно п 22. Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 25.10.2013 года №1186 (ред. от 31.08.2016) «Об утверждении
Порядка заполнения, учета и выдачи дипломов о среднем профессиональном
образовании и их дубликатов» и Приказа о присвоении квалификации ГБПОУ
РБ Уфимское училище искусств (колледж) от 29.06.2022 года №172-к выдать
выпускникам 2021/2022 учебного года, дневной формы обучения дипломы о
среднем профессиональном образовании в соответствии с присвоенной
квалификацией согласно Приложению к настоящему приказу (Приложение);

3. Технику-программисту Гарееву Э.Р. разместить данный приказ на
официальном сайте ГБПОУ РБ Уфимское училище искусств (колледж) в
течение 10 дней со дня его регистрации;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Жирнова В.А.

Директор                 Л.В. Воробьева

Зам. директора по УВР

Зав. Учебной частью

Приложение к приказу № _173-к__ от «_30_» __июня__ 2022 г.

Список выпускников 2021/2022 учебного года

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»
вид «Фортепиано»

1. Арсланова Регина Салаватона
2. Баймурзина Алия Марсовна
3. Валиахметова Яна Линаровна
4. Валитова Эвелина Евгеньевна
5. Гарифуллина Карина Радиковна
6. Мухитдинова Амина Камильджоновна
7. Рахматуллин Лев Денисович
8. Сабитова Алина Ришатовна
9. Сафина Адель Винеровна
10. Чаркин Данила Павлович

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»

вид «Оркестровые струнные инструменты»

1. Аминова Юлия Раулевна

2. Васильева Екатерина Алексеевна

3. Кагарманова Ангелина Маратовна

4. Салимгареева Юлия Маратовна

5. Тагирова Дина Загитовна

6. Хасанова Эльвина Рустамовна

7. Шаймарданова Альфина Руслановна

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»

вид «Оркестровые духовые и ударные инструменты»

1. Габоков Влас Вадимович

2. Исматова Лейсан Таиповна

3. Кизина Даная Алексеевна

4. Куланчин Эмиль Радикович

5. Лазарев Максим Михайлович

6. Мурзагалин Фидан Ахатович

7. Муфтиева Алсу Кадировна

8. Фархутдинов Владислав Мансафович

9. Харитонова Анна Дмитриевна

10. Хасанова Ильзида Айдаровна

11. Шакиров Артур Александрович

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»

вид «Инструменты народного оркестра»

1. Каипова Линара Ириковна

2. Константинова Елена Олеговна

3. Личко Клим Алексеевич

4. Романова Анна Алекссевна

5. Сайгафаров Данила Анатольевич

6. Танадбаев Галимжан Амангельдыевич

7. Фасалова Надежда Максимовна

8. Хуснуллина Дина Рустемовна

9. Янгиров Эдуард Тимурович

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»

вид «Национальные инструменты народов России»

1. Абсалямова Рушана Рамзиновна

2. Акбашев Ильмир Радикович

3. Алтынбаева Нина Мурзагареевна

4. Баймухаметов Денис Рустамович

5. Бакирова Камилла Руслановна

6. Бахтиев Салават Рашитович

7. Бахтиярова Сабрина Ришатовна

8. Гайнуллина Гульсасяк Айдаровна

9. Гильмутдинов Инсаф Зинфирович

10. Давлетов Гадель Галимович

11. Закиров Денис Ямилович

12. Кульмухаметова Исламия Азатовна

13. Султанова Гульназира Минрахмановна

Специальность 53.02.04 «Вокальное искусство»

1. Аитова Резеда Радимовна

2. Гадильшина Эльза Зинуровна

3. Гареева Лилия Аслямовна

4. Гуфранов Данил Наилевич

5. Закирова Азиза Адисовна

6. Ивлев Виталий Алексеевич

7. Каюмова Карина Дамировна

8. Минибаева Алсу Аликовна

9. Мухаметзянова Эмилия Рафисовна

10. Нургалиева Влада Эдуардовна

11. Саиткулов Иштуган Ямилевич

12. Хисматуллина Карина Булатовна

Специальность 53.02.06 «Хоровое дирижирование»

1. Бикчураева Элина Руслановна

2. Зарипова Аида Вилевна

3. Одинцов Александр Юрьевич

4. Саетгалиева Дияна Даяновна

5. Сперенкова Полина Владимировна

6. Фесуненко Анна Олеговна

7. Шайхитдинова Зарема Фанисовна

8. Ямалетдинова Камилла Мавлетбаевна

Специальность 53.02.07 «Теория музыки»

1. Байбурина София Альфредовна

2. Иликбаева Ксения Эдисоновна

3. Пучкина Софья Сергеевна

4. Саяпова Дарья Андреевна

5. Саяхутдинова Вероника

6. Степанов Егор Иванович

7. Урманова Гузель Равилевна

Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»
вид «Инструменты эстрадного оркестра»

1. Блохина Николь Евгеньевна

2. Потапов Илья Владиславович

3. Рамеев Эмиль Рашидович

4. Холмов Арсений Андреевич

5. Юлдашев Чингиз Робертович

6. Ярмухаметов Эмиль Фиратович

7. Яхина Азалия Валериевна

Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»
вид «Эстрадное пение»

1. Афанасьева Софья Алексеевна

2. Ахметова Айсылу Ильдаровна

3. Владимирова Полина Анатольевна

4. Закирьянова Зульфия Ильдаровна

5. Федорова Эмилия Дмитриевна

6. Ханнанова Вилия Рустамовна

7. Шаймухаметова Диана Илюсовна

Специальность 53.02.08 « Музыкальное звукооператорское мастерство»

1. Александров Антон Евгеньевич

2. Булгаков Илья Сергеевич

3. Галиев Ринат Ирекович

4. Машков Илья Витальевич

5. Нуритдинов Максим Эдуардович

6. Харламов Алексей Алексеевич

Специальность 54.02.05 «Живопись» по виду «Станковая живопись»

1. Булатова Камилла Ильдаровна

2. Гадельшина Лиана Маратовна

3. Галиева Яна Маратовна

4. Ганеева Диана Айратовна

5. Ишмеева Камилла Борисовна

6. Каримова Алсу Ильдаровна

7. Максютова Милана Альбертовна

8. Нургалиева Алия Айратовна

9. Редреева Дарья Алексеевна

10. Резяпова Галия Радиковна

11. Саранцева Ксения Ильинична

12. Сисина Анастасия Алексеевна

13. Хакимова Рушана Ришатовна

14. Чупрякова Евгения Константиновна

15. Шаталова Любовь Михайловна

16. Яхина Эльза Энгелевна

Специальность 54.02.01 «Дизайн (по отраслям) в культуре и искусстве»

1. Анисимова Элла Валерьевна

2. Апринцева Олеся Александровна

3. Атаева Юлия Константиновна

4. Батракова Софья Петровна

5. Воронина Юлия Вячеславовна

6. Демьяненко Марина Николаевна

7. Кононкова Алиса Денисовна

8. Петрова Мария Андреевна

9. Садыкова Сабина Айдаровна

10. Сафина Эвелина Рустемовна

11. Селедникова Ева Юрьевна

12. Хохлова Мария Андреевна

Специальность 54.02.07 «Скульптура»

1. Гусева Анастасия Валерьевна

2. Гуцелова Полина Олеговна

3. Латыпова Чулпан Фаритовна

4. Набиуллин Эльнар Ильшатович

5. Хашаев Тагир Рафаилович